
Pure acoustics 

Westbury 

Wireless Active 2-Way Speaker 

 

Uživatelský manuál 

 

Důležité bezpečnostní informace: 

Zabraňte vzniku požáru a nebezpečím úrazu zasažením elektrickým proudem – nevystavujte 
toto zařízení dešti ani vlhkosti. 

1. Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod 
2. Uchovejte tento návod pro pozdější použití 
3. Dbejte na všechna upozornění 
4. Postupujte podle pokynu a instrukcí v tomto návodu 
5. Nepoužívejte toto zařízení v blízkosti vody 
6. Čistěte povrch zařízení pouze suchou tkaninou 
7. Nezakrývejte žádný z větracích otvorů. Instalaci provádějte podle instrukcí výrobce. 
8. Nepoužívejte v blízkosti zdrojů jako jsou radiátory , horkovzdušné ventilátory, kamna 

a ostatních (včetně zesilovačů) zařízení produkující teplo. 
9. Dodržujte polaritu přívodního kabelu a neporušujte jakkoli přívodní kabel.  
10. Udržujte přívodní kabel ve volném prostoru tak aby nebyl nikde přiskřípnut, zejména 

pak v oblasti vstupu do zařízení a u zástrčky. 
11. Používejte pouze specifikované příslušenství výrobcem. 
12. Odpojte zařízení v případě výskytu blesků a bouřek a nebo pokud není zařízení dlouho 

používané. 
13. Zařízení může opravovat pouze specializovaný servis. Oprava je nutná je li přístroj 

jakýmkoli způsobem poškozen, například je li poškozen napájecí kabel, zástrčka 
napájecího kabelu, vnikla li do přístroje jakákoli kapalina nebo jakýkoli předmět, byl li 
přístroj vystaven dešti nebo nadměrné vlhkosti, nepracuje normálně nebo byl upuštěn 
z výšky. 

14. V případě, že delší dobu přístroj nepoužíváte, odpojte napájecí kabel od elektrické sítě. 
15. Voda a vlhkost – nepoužívejte tento produkt blízko vody, například vana, kuchyňský 

dřez, umyvadlo, prádelna, ve vlhkém suterénu nebo v blízkosti bazénu apod. 
16. Při péči o produkt dbejte na to aby nedošlo ke vniknutí jakékoli kapaliny dovnitř 

produktu. 
17. V případě jakékoli poruchy je nutné aby byl produkt servisován specializovanou 

opravnou. Nepokoušejte se produkt opravovat vlastními silami zejména pak 

A: je jakkoli poškozen napájecí kabel 

B: vnikl li dovnitř zařízení jakýkoli předmět či tekutina 



C: byl li produkt vystaven dešti 

D: nefunguje li zařízení obvyklým způsobem 

E: upadlo li zařízení nazem a nebo bylo li jakkoli poškozeno 

18. Údržba – uživatel by se neměl pokoušet používat produkt jiným způsobem než je 
popsáno v návodu a za jiným účelem ke kterému je určen. Jakékoli servisní práce musí 
provádět kvalifikovaný pracovník servisu. 

Upozornění: 

A. Zařízení nikdy nerozebírejte. Zařízení nesmí být vystaven kapající, stříkají vodě a nesmí 
být na něm umístěny žádné nádoby s tekutinou jako jsou například vázy apod. 

B. Zařízení musí být používáno s originálním přívodním kabelem. 
C. Žádný z větracích otvorů nesmí být překryt žádnými předměty, jako jsou například 

noviny, ubrusy, oblečení, ozdobné dečky apod. 

 

Manuál 

Děkujeme, že jste si pořídili tento Bluetooth reproduktor. Pro nejlepší využití tohoto zařízení 
doporučujeme přečíst všechny instrukce k používání. 

Přední panel – popis viz originální manuál obrázek strana 3. 

1. Hlasitost – slouží k úpravě hlasitosti reprodukce. 
2. Výšky – úprava výšek reprodukce. 
3. Basy – úpravy hloubek reprodukce. 
4. Bluetooth kontrolka: v průběhu párování kontrolka bliká rychle. Po spárování 

kontrolka svítí trvale. V případě přijímání kontrolka bliká pomalu. 
5. Power kontrolka – kontrolka svítí je li produkt v zapnutém stavu. 

Zadní panel – popis viz originální manuál obrázek strana 4.  

1. Přepínač ON/OFF – přepínačem dojde k zapnutí/vypnutí zařízení. 

Upozornění – v případě nepoužívání zařízení, přepněte přepínač do polohy OFF. 

2. Zdířka napájecího kabelu – připojte dodávaný kabel ze zadní strany do zásuvky 
s napětím 230 V.  

3. Vstup – připojte reproduktor pomocí 3,5 mm kabelem ke svému smartphone, tabletu 
nebo k jinému zařízení. 

4. RCA vstup – připojte tímto vstupem své CD, DVD, TV nebo jiné médium reprodukující 
zvuk. Poznámka – jsou li současně připojeny oba vstupy (3,5 mm jack a RCA konektory) 
bude reprodukován zvuk pouze z 3,5 mm kabelu. 

5. Bluetooth/AUX přepínač – slouží k přepínání Bluetooth a externího kabelu vstupu do 
reproduktoru.  

 



Párování přes Bluetooth 

1. Přepněte přepínáč ON/OFF do polohy ON. Na svém zařízení jako je tablet apod. 
zapněte Bluetoot tak aby bylo zařízení viditelné pro ostatní zařízení. 

2. Na reproduktoru přepněte vstup na Bluethoot – dojde k automatickému požadavku na 
párování se smartphone, tabletem atd. 

3. Na svém smartphone, tabletu … otevřete v nastavení Bluetooth a vyhledejte zařízení 
s názvem WESTBURY a dokončete párování.  

Poznámka: Kontrolka Bluetoot na reproduktoru bude blikat rychle v průběhu párování. Po 
spárování zůstane nepřetržitě svítit. V průběhu přijímání dat bude blikat pomalu. 

Poznámka: Pokud nedojde ke spárování, postupujte opětovně od bodu jedna Párování přes 
Bluetooth. 

 

Spacifikace 

Zadní bass reflex 
Rozsah: 50Hz – 20kHz +- 3 dB 
Citlivost: 88 dB +-3 dB 
Impedance: 4 Ohm 
Reproduktory: 5,25“ woofer, 1,5“ tweeter (2x) 
Skříň: dřevo 
Hmotnost: 4,8 kg 
Rozměry: 355x187x186 mm 
Výkon: 50W (RMS) 
Příslušenství: 
Manuál, napájecí kabel, audio kabel. 
Poznámka – Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění výrobcem. 
 

Dovozce: 

Promptchat CZ s.r.o. 
Žerotínova 1141/37 
Praha 3, 130 00 
obchod@promptchat.cz 
 

  

 

 


